
cieco

33 m

Base acquifero

D.G.R. 117-10731 del 13/03/2007

D.G.R. 34-11524 del 03/06/2009

agg. D.D. 267/2011

agg. D.D. 900 del 03/12/2012

0 m

30 m

25 m

20 m

15 m

10 m

5 m

0 m

STRATIGRAFIA DEDOTTA

DA DATI BIBLIOGRAFICI

Inquadramento Geografico

Estratto BDTRE - Scala 1:10000

Sezione n° 192020

Estratto Carta catastale

Foglio 119 - Mappali 294, 642, 747; Foglio 126  -  Mappali 9, 260

Scala di rappresentazione 1:2000

SEZIONE A

SEZIONE B

Compactonite

= 323 mm

= 600 mm

Sezione di scavo

Dreno 2-6 mm

= 323 mm

= 600 mm

Sezione di scavo

35 m

Estratto P.R.G.C. - Scala 1:10000

2 m

Limi argillosi compatti

SCHEMA PROGETTUALE POZZI DI

ESTRAZIONE

Tratto

cieco

323 mm

P.C.

600 mm

32 m

Compattonite

4 m

Traccia della

SEZIONE A

Traccia della

SEZIONE B

Tubo misure

piezometriche

2'' (30 m)

323 mm

600 mm

1
1

 
m

3
 
m

filtro

11 m

29 m

10 m

11 m

Ghiaie eterogenee ed eterometriche

subarrotondate con matrice

limoso-sabbiosa

29 m

Limi argillosi omogenei, compatti,

con presenza di noduli di ossidi di Fe

Acciaio INOX

sp. 5 mm

cieco

3
 
m

25 m

20,5 m

15 m

14 m

Filtro Johnson

slot 0.8 mm

Filtro Johnson

slot 0.8 mm

Dreno

2-6 mm

Filtro Johnson

slot 0.8 mm

1
 
m

cieco

4
,
5

 
m

filtro

1
 
m

cieco

3
 
m

filtro

Acciaio INOX

sp. 5 mm

Acciaio INOX

sp. 5 mm

1
 
m

cieco

4
,
5

 
m

filtro

19,5 m

26 m

Filtro Johnson

slot 0.8 mm

16 m

Ghiaie eterogenee ed eterometriche

con ciottoli con matrice limosa

Limi argillosi con ghiaie

25 m

Ghiaie eterogenee ed eterometriche

con ciottoli con abbondante matrice

limosa

27,5 m

Ghiaie medio-fini con scarsa matrice

limosa

Ghiaie medio-grossolane con

abbondante matrice limosa

6,0 m (30/03/2017)

Livello Statico

Codifica elaborato: B1 GEO V006
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File: B1_GEO_V006.A.pdf

POZZI GEOTERMICI
ESTRAZIONE

Pozzi di estrazione

in progetto

Elaborato GEO V006

Pozzi di restituzione

in progetto

S2

Pozzi di

estrazione in

progetto

Pozzi di

restituzione in

progetto

PR1

PR2

PR5

PR6

PR4

PR3

PR7

PR8

PR9

PR10

PE6

PE7

PE8

PE9

PE10

PE1

PE2

PE3

PE4

PE5

Progettisti:

PROGETTO DELLE OPERE
CENTRALE SUD
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